[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29  марта  2016  года  №  164
с. Питерка

О внесении дополнений в постановление  администрации  муниципального района
от 22 мая 2015 года № 202

В целях улучшения эпидемиологической обстановки, связанной с заболеванием - туберкулез, и предупреждения его распространения на территории Питерского муниципального района, на основании заявления Машенцева В.В. , руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального района от 22 мая 2015 года № 202 «О создании межведомственной комиссии по борьбе с туберкулезом»   следующие дополнения:
- дополнить строкой 10 следующего содержания: «Машенцев В.В.- главный редактор муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Искра» (по согласованию);
- дополнить строкой 11 следующего содержания: «Салацкий А.С. – специалист I категории по труду администрации муниципального района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в сети Интернет.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Питерского муниципального района Саратовской области в сети Интернет:  http://piterka.sarmo.ru/.
[bookmark: sub_3]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере Афанасьеву Л.А.

Глава администрации
муниципального района                                                                  В.Н. Дерябин

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\